



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Outubro/2014 - TRE/AC

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
7049/2014	2014NE000555	PE	CNPJ - 10.176.343/0001-65 / MULT GRAF IND. GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA	200002044 - CARTAZ EXPLICATIVO ELEICAO/02	UN	2.500	R\$ 0,42	R\$ 1.050,00
7049/2014	2014NE000555	PE	CNPJ - 10.176.343/0001-65 / MULT GRAF IND. GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA	200001914 - CARTAZ JUSTIFICATIVA ELEITORAL	UN	1.000	R\$ 0,70	R\$ 700,00
1399/2014	2014NE000143	PE	CNPJ - 01.591.779/0001-20 / GAL COMERCIO DE FOTOGRAFIAS LTDA.	200003026 - CAMISA 100% ALGODÃO COM IMPRESSOS	UN	9.100	R\$ 6,24	R\$ 56.784,00
		TRANSF.	CNPJ - 06.015.041/0001-38 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	200000916 - FORMULARIO RAE	UN	20.000	R\$ 0,02	R\$ 447,40
4331/2014	2014NE000266	PE	CNPJ - 05.982.535/0001-29 / NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	200002472 - PILHA P/ CONTROLE REMOTO 12V MN 21B	UN	30	R\$ 3,96	R\$ 118,80
3.893/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004339 - CANETA PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA	UN	60	R\$ 1,66	R\$ 99,60
3.893/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200004164 - ADESIVO INSTANTANEO 2G (COLA TUDO)	TB	30	R\$ 3,31	R\$ 99,30
3.893/2014	2014NE000243	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001663 - CLIPE Nº 01	CX	150	R\$ 1,11	R\$ 166,50
6.957/2014	2014NE000475	PE	CNPJ - 06.923.666/0001-06 / REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA ME	200000066 - ENVELOPE SACO PEQUENO	UN	5.000	R\$ 0,23	R\$ 1.150,00
6.957/2014	2014NE000475	PE	CNPJ - 06.923.666/0001-06 / REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA ME	200001667 - ENVELOPE SACO MEDIO	UN	5.000	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00
6.957/2014	2014NE000475	PE	CNPJ - 06.923.666/0001-06 / REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA ME	200000886 - PAPELETA INDICATIVA DE SECAO	UN	4.000	R\$ 0,16	R\$ 640,00
6.957/2014	2014NE000475	PE	CNPJ - 06.923.666/0001-06 / REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA ME	200001152 - PAPELETA "A SERVICO DA JUSTICA ELEITORAL"	UN	8.000	R\$ 0,16	R\$ 1.280,00
7.266/2014	2014NE000484	PE	CNPJ - 06.923.666/0001-06 / REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA ME	200000226 - CÉDULA DE VOTACAO MAJORITARIA	UN	140.000	R\$ 0,02	R\$ 2.800,00
2.032/2014	2014NE000577	PE	CNPJ - 17.473.920/0001-20 / LUIZ CARLOS ALBERTO COM. MAT. ELÉTRICOS LTDA - ME	200003135 - SABONETEIRA PARA SABONETE LIQUIDO	UN	20	R\$ 56,75	R\$ 1.135,00
7.870/2014	2014NE000611	PE	CNPJ - 08.528.684/0001-00 / MARUMBI TECNOLOGIA LTDA	200004026 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG MLTD-205E SCX 5637 FR - PRETA	UN	150	R\$ 212,63	R\$ 31.894,50
7.887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004047 - CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM AZUL	MT	30	R\$ 2,58	R\$ 77,40
7.887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200002581 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A PADRÃO NEMA	UN	1	R\$ 101,35	R\$ 101,35
7.887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200002919 - TUBO DE PVC 1"	UN	83	R\$ 21,00	R\$ 1.743,00
7.887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200001552 - CABO PARALELO 3 X 6 MM	MT	95	R\$ 5,29	R\$ 502,55
7.887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200002206 - ELETRODUTO EM PVC DE 3/4	UN	14	R\$ 9,86	R\$ 138,04
7.887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200001808 - CABO FLEXIVEL 4,0MM AZUL	MT	100	R\$ 3,85	R\$ 385,00
7.887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200001041 - TUBO DE 3/4	UN	90	R\$ 14,33	R\$ 1.289,70
11.642/2014	2014NE000749	24, II	CNPJ - 14.279.145/0001-88 / PEMAZA ACRE LTDA	200004340 - REDUTOR LÍQUIDO P/ CONTROLE DE POLUIÇÃO DO AR	LI	20	R\$ 66,97	R\$ 1.339,40
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS.	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	6.492	R\$ 2,99	R\$ 19.468,14
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS.	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	3.364	R\$ 3,54	R\$ 11.908,70
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS.	200000633 - OLEO DIESEL	LI	1.832	R\$ 3,15	R\$ 5.785,56
-	-	DEVOL.	17402000 - SECAO DE CADASTRO E REGISTROS FUNCIONAIS	200003422 - CORDA EM POLIPROPILENO 6MM	MT	100	R\$ 0,45	R\$ 45,00
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004265 - DISCO DE EMBREAGEM	UN	1	R\$ 561,16	R\$ 561,16
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004266 - CILINDRO ATIVADOR DE EMBREAGEM	UN	1	R\$ 686,81	R\$ 686,81

10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000406 - PLATO DE EMBREAGEM	UN	1	R\$ 835,23	R\$ 835,23
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200001671 - CILINDRO MESTRE	UN	1	R\$ 558,28	R\$ 558,28
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000870 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	2	R\$ 24,18	R\$ 48,36
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004265 - DISCO DE EMBREAGEM	UN	2	R\$ 574,18	R\$ 1.148,36
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000042 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UN	1	R\$ 277,14	R\$ 277,14
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000870 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	1	R\$ 24,18	R\$ 24,18
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004342 - ACUMULADOR ELÉTRICO	UN	1	R\$ 332,67	R\$ 332,67
10.604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000820 - FUZIVEL LÂMINA P/ AUTOMÓVEL	UN	1	R\$ 28,37	R\$ 28,37
7.870/2014	2014NE00611	PE	CNPJ - 08.528.684/0001-00 / MARUMBI TECNOLOGIA LTDA	200004341 - KIT DE TRANSFERENCIA P/ IMPRESSORA SAMSUNG MULTIFUNCIONAL	UN	1	R\$ 468,08	R\$ 468,08
7.272/2014	2014NE00552	PE	CNPJ - 07.929.230/0001-89 / GRÁFICA E EDITORA NWM LTDA	200002386 - FAIXA CONTENDO ORIENTAÇÕES	UN	9	R\$ 190,55	R\$ 1.714,95
6.014/2014	2014NE00389	PE	CNPJ - 15.598.315/0001-50 / RAFTI IMPORTS LTDA ME	200004033 - PEN DRIVE 32 GB	UN	100	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00
4.926/2014	2014NE00356	PE	CNPJ - 05.146.814/0001-52 / D. L. RAMOS	200004114 - TOUCA DESCARTÁVEL	UN	250	R\$ 0,42	R\$ 105,30
4.926/2014	2014NE00356	PE	CNPJ - 05.146.814/0001-52 / D. L. RAMOS	200001313 - LEITEIRA EM ALUMINIO CAPACIDADE DE 2 LITROS	UN	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
4.926/2014	2014NE00356	PE	CNPJ - 05.146.814/0001-52 / D. L. RAMOS	200001693 - ÁGUA SANITÁRIA	FR	120	R\$ 1,64	R\$ 197,20
4.926/2014	2014NE00356	PE	CNPJ - 05.146.814/0001-52 / D. L. RAMOS	200000780 - ALCOOL PARA LIMPEZA	FR	60	R\$ 5,47	R\$ 328,20
3642/2014	2014NE000486	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
3642/2014	2014NE000485	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	52	R\$ 4,11	R\$ 214,00
7958/2014	2014NE000527	PE	CNPJ - 59.717.553/0006-17 / MULTILASER INDUSTRIAL LTDA	200002876 - PEN DRIVE 8 GB	UN	100	R\$ 12,49	R\$ 1.249,00
8840/2014	2014NE000647	24, II	CNPJ - 11.506.097/0001-25 / EUCIRLEI SEVERINO PINHEIRO - ME	200003133 - ÁGUA MINERAL GARRAFA COM 500ML	UN	1.200	R\$ 0,67	R\$ 804,00
8840/2014	2014NE000647	24, II	CNPJ - 11.506.097/0001-25 / EUCIRLEI SEVERINO PINHEIRO - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	60	R\$ 3,97	R\$ 238,20
-	-	DEVOL.	08. ZE - SENADOR GUIOMARD	200004319 - PINCEL ATÔMICO TRAÇO LARGO VERMELHO	UN	5	R\$ 0,86	R\$ 4,30
-	-	DEVOL.	08. ZE - SENADOR GUIOMARD	200004318 - PINCEL ATÔMICO TRAÇO LARGO AZUL	UN	12	R\$ 0,84	R\$ 10,08
13.985/2014	2014NE000926	24, II	CNPJ - 07.193.343/0001-69 / ARCOIRIS COM. DE TINTAS LTDA	200002603 - TINTA ACRILICA INT/EXT 18 L	LT	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
11.469/2014	2014NE000786	25, CAPUT	CNPJ - 05.693.634/0001-90 / TREVO TRANSPORTES E COM DE DERIVADOS DE PETRÓLEO	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	40	R\$ 3,36	R\$ 134,40
11.469/2014	2014NE000786	25, CAPUT	CNPJ - 05.693.634/0001-90 / TREVO TRANSPORTES E COM DE DERIVADOS DE PETRÓLEO	200000633 - OLEO DIESEL	LI	1.058	R\$ 2,90	R\$ 3.068,20
5017/2014	2014NE000570	24, II	CNPJ - 10.521.115/0001-85 / COMERCIAL CINCO IRMÃOS LTDA ME	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	470	R\$ 4,15	R\$ 1.950,50
6957/2014	2014NE000484	PE	CNPJ - 06.923.666/0001-06 / REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA ME	200000226 - CÉDULA DE VOTACAO MAJORITARIA	UN	140.000	R\$ 0,02	R\$ 2.800,00
2.958/2014	2014NE000277	25, CAPUT	CNPJ - 14.136.925/0001-79 / RODISCLEI DE SOUZA SOARES	200004029 - ÁGUA MINERAL GARRAFA COM 500 ML EMB. COM 12 UNIDADES	PT	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
2.958/2014	2014NE000277	25, CAPUT	CNPJ - 14.136.925/0001-79 / RODISCLEI DE SOUZA SOARES	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
2.958/2014	2014NE000277	25, CAPUT	CNPJ - 14.136.925/0001-79 / RODISCLEI DE SOUZA SOARES	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
TOTAL								R\$ 167.354,91

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
818/2014	2014NE000578	PE	43.209.436/0001-06 - ACECO TI S.A.	COFRE PARA MÍDIAS	UNID	1	R\$ 78.766,00	R\$ 78.766,00
8.982/2014	2014NE000581	PE	01.578.592/0001-96 - NTI DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	MONITOR DE VIDEO LFD 47"	UNID	2	R\$ 3.887,58	R\$ 7.775,16
6.082/2014	2014NE000568	PE	04.290.584/0001-38 - RONDOTECH INFORMÁTICA & SERVIÇOS LTDA	ULTRABOOK	UNID	60	R\$ 3.187,00	R\$ 191.220,00